
    Znak sprawy  13/PN/2011 Piła, dnia 16.11.2011r.

        
 OGŁOSZENIE O WYNIKACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
na: wymianę stolarki okiennej na PCV z parapetami i nawiewnikami w lokalach
będących w zarządzie  Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile.

Miejski  Zakład Gospodarki  Mieszkaniowej w Pile informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu

zostały złoŜone 2 oferty.  

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru najkorzystniejszej

oferty złoŜonej przez: 

„OKNO – BROS” Artur Brose
Zakład Produkcyjny

ul. Buszczaka 13
64-800 ChodzieŜ

z ceną  brutto:  24.697,02 zł  przy jednoczesnym spełnieniu warunków zamówienia określonych w siwz.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający uzasadnia tym,  Ŝe oferta ta przedstawiała najniŜszą  cenę.  W związku  

z  powyŜszym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez

Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 300 pkt.

Umowa w sprawie wyŜej wymienionego zamówienia publicznego moŜe być zawarta po dniu 21.11.2011r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy::

Oferta nr 1: „OKNO - BROS” Artur Brose, Zakład Produkcyjny, ul. Buszczaka 13, 64-800 ChodzieŜ,  cena
brutto 24.697,02zł  -300 pkt.
Oferta nr 2: PPHU „TEOKNA”, Dzikowo 56, 78-600 Wałcz, cena brutto  27.234,30 zł  – 273pkt


